

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۶ سپتمبر ۲۰۱۸



چرا جنگ در افغانستان جریان دارد؟



خودخواهی های دولت های مستبد و فاشیستی باعث دو جنگ جهانی در کره ارض شد خصوصاً در جنگ دوم جهانی منطقه اروپا و بعضی جای های دیگر را خراب کردند اما دولت فاشیست المان خاک خود را خراب نکرد. قوای ائتلاف خاک جرمنی را توسط بم های خود ویران نمودند. روس، المان شرق، فرانسه، انگلیس و امریکا المان غرب را اشغال نمودند. احزاب سیاسی و دانشمندان المان دور يك ميز نشسته، پلان اعمار مجدد المان را برای دولت های اشغالگر پیشنهاد نموده بودند. توانستند نظر به دانشی که داشتند هم آزادی خود را بگیرند و هم کشور خود را آباد ساختند.

دولت های جنگ دیده بین خود پلان های اقتصادی اجتماعی سیاسی بازارمشترک را طرح ریزی نمودند اتحادیه اروپا را به وجود آوردند. جنگ را بردند به طرف آسیا، افریقا و امریکای لاتین. پای روس و امریکا را به رقابت های نظامی دخیل ساختند. امریکا در کوبا و ویتنام شکست خورده میلیونها انسان بی گناه کشته شده است دو پیمانی که به وجود آمده بود يك دیگر را در میدان مبارزه رقیب خود می دانستند نظر به تیوری های غلطی شوروی به نام سوسیال امپریالیزم انحراف از مارکسیزم ولنیزم از بین رفتن قوای وارسا و اشغال افغانستان پای امریکا و متحدین آن را به افغانستان توسط نوکران اخوانی شان که در پاکستان و ایران بودند کشانیده اند.

امریکا از موقع استفاده نموده چند نفر را به نام جهادی در پاکستان و ایران به نام مجاهد توسط سلاح مدرن و دست داشته خوداستعمال نمود در همین اثنا جنبش های توده ئی در سرتاسر افغانستان از طرف مردم آزادی خواه مقابل روس و نوکران جریان داشت.

مسیر جنبش های عدالت خواهی و مردمی را امریکا به خاطر ی که حریف خود را شکست دهد توسط دستگاه استخبارات منطقه که شاخکهای سی آی ای بودند و یکی از آنها در پاکستان به نام آی اس آی یاد می شد تمام جنگسالاران را به نام تنظیم های هفتگانه و هشتگانه پول و سلاح می دادند تا وضع منطقه را درحالت جنگ قراردهند. وضع اقتصادی روس را خراب و به وسیله جنبشهای مردمی روس و مزدوران آن را نابود سازند ولی این طور نشد اول توسط اخوانی های ایرانی و پاکستانی انسان های ملی و آزادیخواه در ایران و پاکستان ترور و سرکوب شدند.

دوم در داخل افغانستان يك و نیم میلیون انسان توسط باند خلق پرچم و قوای نظامی روس کشته شدند زمینه برای آمدن نظامی پاکستان و اخوانی فروخته شده امریکا مساعد گردید. شوروی در تمام مناطق زیادتیرمستعمرانش را از دست داد. به شمول افغانستان میدان بازی سیاسی جنگی برای سی آی ای، ام آی ۶ و سایر نهاد های استخباراتی آماده شد که توسط يك دسیسه سی آی ای گروه های اخوانی وارد کابل گردیدند این گروه ها نتوانستند که به مردم خاک خود کارکنند به جز وطن فروشی، تخریب و کشتار کاری انجام ندادند.

بالاخره امریکا بهنام ۱۱ ستمبر توسط کمک اخوانی های دین فروش وارد افغانستان شدمسأله (بن) وسیله قرار داده به کمک ۴۸ کشور جهان با توپ، طیاره و سایر سلاح مدرن وارد کشور عزیزماشدند. با یکتعداد از تکنوکرات ها و سکولارهای جاسوسان شان به نام دیموکراسیکشور را به تجاوزگران سپردند. آمدن شان باعث بربادی کشور ماشده آرزوی تخریبات منطقه و آسیا را نیز دارند از همین رو امروز افغانستان به خاطر يك موقعیت جغرافیائی آن میدان جنگ هایشان شده است زیرا این کشور اتصال بین شرق و غرب می باشد. امریکا پیمان هائی را با دولت مزدور خود به امضاء رسانیده است به خاطر این که حریف های سیاسی خود را شکست دهد و در پهلوی آن مواد خام کشور را دزدانه استخراج نماید و دیگر این که چین، روسیه، ایران و آسیای مرکزی را تحت تاثیر خودبیاورد. روسیه و چین را از نگاه اقتصادی و رشکست سازد بنابراین ۱۰ پایگاه نظامی در افغانستان احداث نمود.

امروز امریکا و ناتو قدرت امپریالیستی جهان بوده تمام قدرت به شمول ملل متحد و محاکمات بین المللی به دست امریکا است. اکثریت دولت های جهان به شمول دولت فاسد افغانستان اجنت امریکا و ناتو هستند. هرولایت افغانستان مربوط به

يك سفارت خانه خارجی می باشد . سرنوشت کشور به دست اینهاست نه به دست دولت فاشیستی فعلی ما . جنگ تا زمانی ادامه دارد که منافع ناتو و امریکا برآورده شود و مواد و ذخیره های معدنی خلاص شود در آن صورت شاید افغانستان را ترك کنند بعد از تمام مصارفی که بالای دولت دزد نموده بودند از مردم بیگی رند . روس، چین ایران آرزو دارند که پای ناتو امریکا درگل افغاستان بند بماند تا از لحاظ اقتصادی و نظامی شکست بخورند این جنایتکاران و وطن فروشان خاک خود را خودشان ویران نموده اند نوکرهای عربستان سعودی و امریکا وانگلیس و تمام ناتو امروز مردم خاک ما را در گروگان دولت امپریالیستی قرار داده اند . در این تصویر انسان های پلید کشور را دیده می توانید امریکا صدها بم رادر افغانستان انداخته مانند بم مادر اماجهان خاموش است نه از ملل متحد خبری است نه از حقوق بشر .